2020 年 4 月 1 日

各 位

カイゲンファーマ株式会社

代表取締役社長 中桐 信夫

  2020年 4月 1日付の組織変更について、下記の通りお知らせ致します。

記

① 「経営企画部新規事業課」を「営業部」に移管する。

② 営業部傘下の「OTC営業課」と「機能性食品営業課」と「新規事業課」の名称変更を行う。

「OTC営業課」を「ヘルスケア営業第一課」、「機能性食品営業課」を「ヘルスケア営業第二課」、

「新規事業課」を「ヘルスケア営業第三課」に名称変更する。

また、「OTC営業課」傘下の各営業所を廃止し、「ヘルスケア営業第一課」の傘下に「東日本グル

ープ」「西日本グループ」「西日本グループ名古屋エリア」「西日本グループ福岡エリア」を置く

こととする。

以  上

組織変更および重要人事に関するお知らせ

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

総務部 総務課

電話 06-6202-8971